מ"ת 40231-11-15 מדינת ישראל נ' קודריאבצב ואח'

כב' השופט הבכיר זיאד הווארי בפני
יבגני קודריאבצב המבקש:

נגד
מדינת ישראל המשיבה

החלטה

1. לפניי בקשה לקבלת חומר חקירה לפי ס' 74 לחסד"פ (נוסח משולב), התשמ"ב- 1982 (להלן: "החוק").

לו עבירות של חבלה חמורה בנסיבות מחמירות, תקיפה בנסיבות 2. כנגד המבקש הוגש כתב אישום המייחס
מחמירות ואיומים, הכל לפי חוק העונשין, התשל"ז- 1977.

נוסף, את המתלונן, גם יחד עם אדם בין הצדדים, תקף המבקש, ויכוח שפרץ כי בשל מכתב האישום עולה בתמצית,
באמצעות מוט ברזל שאחז בידו וגרם לו לחבלות של ממש.

ביום 23.11.15 הסכים ב"כ המבקש לקיומן של ראיות לכאורה ועילת מעצר והמבקש נשלח לשם קבלת תסקיר שירות
,15.2.16 ביום ההליכים.

אשר על כן אני מקבל את הבקשה בחלקה ומורה למשיבה לחשוף בפני המבקש את העבירות בהן
הורשע המתלונן, אשר רשומות בגיליון הרישום הפלילי שלו במספרים 7.א, 8.א, 9.א ו- 10.א. כמו כן תחשוף

את המידע הקיים במספר 2.א, למעט ההרשעה הראשונה המצוינת באותו סעיף.

6. המזכירות תמציא עותק מהחלטתי זו לב"כ הצדדים עוד היום.

ניתנה היום, כ"ט אדר א' תשע"ו, 09 מרץ 2016, בהעדר הצדדים.